1517. in glm.

625
E Sigismundus Erbasztagm. De
que vide in ipsius opere
de Ruhn Muschew. fol. 140

Sigismundus Primus Rex Poloniae
Fabiano Episcopo Varniensi —

190

Præde in X^{to} Batev, sincere nobis dilecto
Rediit eo Moschovia Nuntius Casareus
indis, sed nihil nobis illi attulit, nolente
Illo Duce, ad eas condiciones Sacis vel In-
duciarum consentire, quæ fuerunt Illo
per ipsam Casaream indem oblata. Ita-
que accingimus nos, cum subditis nostris
ad bellum, ut Illius temerarios conatus, au-
xilium Dei et Justitiam nostram coerceamus,
et non sinamus nobis, vel Dispendium, vel
levitatem aliquam ab eo inferri. Non ambi-
gimus eum, ab Ordine Cruciferorum con-
firmari et incendi, quod viderit Deus. Ita-
que postulamus à Vestro B^{te}, ut advertat
omnia, quæ agunt et moliuntur, et disquirat
quantum potest eorum institutum, et spes
quibus nituntur, nosque Diligentissime
reddat certiores. Factura officium suum, et
nobis rem valde gratam, et necessariam.
Quæ bene valeat — D ad =

OOO

F. Spemanns Abhandlung
über die Induktion
des Embryonallebens. 1901

1877

Lehrbuch der Zoologie
für Gymnasien

110

Lehrbuch der Zoologie für Gymnasien
von Oskar Reigler
Mit 251 Abbildungen
1877
Verlag von Deichert Neudruckerei
Leipzig
Der Herr Verfasser hat sich bemüht,
den Inhalt dieses Buches so zu gestalten,
dass es für die Zwecke der vorerwähnten
Anstalten geeignet sein dürfte.
Die Abbildungen sind von
Herrn Oskar Reigler gezeichnet
und von Herrn Oskar Reigler
gestochen. Die Druckerei ist
in Leipzig bei der Neudruckerei
Herrn Deichert.

O. Reigler